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                              Finnfjordbotn 16/12-09 

 

Julebrev fra rektor                        
 

Nå er jula like om hjørnet og livet på skolen tar en pause. Vil gjøre dere 

oppmerksom på at pausen er vel fortjent, og ber dere om å nyte den og være 

stolt over det dere har fått til i 2009!  

 

Finnfjordbotn vgs er kjent for mange ting, en av dem er stabile ansatte og 

deriblant stabil ledelse. Derfor må det være merkelig og både skifte rektor og 

ass. Rektor i løpet av en drøy måned! I den grad det har gått bra, må nok dere 

ansatte og elever ta mye av skylda for det. Jeg er meget godt fornøyd med 

måten jeg er tatt i mot på, og er klar over at dere har gitt meg ”god slakk” i 

starten. Det er jeg takknemlig for. Jeg gleder meg til hver eneste arbeidsdag, 

det syns jeg dere skal vite. 

   

Fylkestinget har nå vedtatt at det blir en endring i skolestrukturen i Troms. I 

løpet av første halvdel av 2010 vil det bli en prosess hvor fremtidens 

skolestruktur i Midt-Troms skal spesielt vurderes. Politikerne har gitt signaler 

om at de ønsker å vurdere alle ”dobbelt-tilbud” på programområder, og alle 

skolene skal være med i vurderingen. Ellers er det sagt fra Utdanningsetaten at 

fremtidens befolkningsstruktur bør ligge til grunn, og at en ny skolestruktur bør 

være slik samfunnet som er tjent med i fremtiden. Det skal bli spennende og 

både bidra og følge med i den prosessen, vi skal kjenne vår besøkelsestid i den 

prosessen!   

Høsten har for deler av skolen vært preget av trussel om både nedleggelse og 

flytting, men det gode arbeidet vi sammen har gjort har medført at vi står 

sterkere på terskelen til den nye prosessen som starter i 2010 enn vi ville gjort 

uten.  

 

Jeg har ikke vært i jobben lenge nok til å mene så mye om 

endringer/utvikling i de nærmeste årene enda. Men nye 

mennesker i en organisasjon bruker å medføre endringer, og slik 

blir det nok denne gangen også. Det vil vi komme tilbake til 
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utover skoleåret, men en ting vil jeg si nå: Jeg mener at fellesskapet må stå 

sterkt på en skole i utvikling, og jeg kommer til å påvirke oss i retningen mot et 

enda sterkere felleskap og enda mer ”vi-holdning” enn der vi er i dag. Jeg håper 

dere blir med i den retningen, for sammen får vi mest til og sammen har vi det 

best! 

 

 

 

 

Til slutt vil jeg takke dere for samarbeidet vi har hatt i høst. 

Ta juleferie med verdens beste samvittighet og vær stolt over 

det vi har gjort i lag i 2009, bruk jula til å gi familie, slekt og 

venner oppmerksomhet og kjærlighet! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


